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درنخســتین همایــش توســعه و تعمیم 
ورزش کارکنان دولــت و دومین همایش 
دوچرخه ســواری مدیران ارشــد اســتان 
اصفهان کــه با حضور اســتاندار اصفهان و 
جمعی از مدیران اســتانی برگزار شد، لوح 
زرین مدیر شایسته به مدیر عامل شرکت آب 

و فاضلاب استان اصفهان اهدا شد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
اصفهان درخصوص اهمیت برگزاری همایش 
توسعه و تعمیم ورزش کارکنان اعلام کرد: در 
چند سال اخیر یکی از اولویت های شرکت 
آبفا استان اصفهان توســعه ورزش به ویژه 
ورزش همگانی بوده اســت که دراین راستا 
حضور کارکنان آبفا اصفهان در مســابقات 
سراسری وزارت نیرو در رشته های فوتسال، 
والیبال، آمادگی جســمانی، دومیدانی و... 
بوده است.مهندس هاشــم امینی، توسعه 
ورزش همگانی را بسیار مهم خواند و اعلام 
کــرد: ورزش های همگانی نقــش مؤثر در 
سالم سازی جامعه و تقویت روحیه کارکنان 
دارد؛ بــه همین دلیل در چند ســال اخیر 
پرداختــن کارکنان بــه ورزش پیاده روی، 
دوچرخه سواری کوه پیمایی بیش از پیش 

در دستور کار قرار گرفت.
وی کم تحرکی را عامل بسیاری از بیماری ها 
دانست و عنوان کرد: تردیدی وجود ندارد که 
انجام مداوم ورزش می تواند مانع مرگ های 
ناگهانی شود و اگر انجام ورزش های همگانی 
مانند پیاده روی منظــم و روزانه تبدیل به 
عادتی همیشگی برای کارکنان شود، شاهد 
کاهش آمار بیماری هــا خواهیم بود که این 

امر نقش بسزایی در افزایش بهره وری دارد.
مدیرعامل شرکت آبفا اســتان اصفهان به 
برنامه ریزی ها و اقداماتی که می تواند منجر 
به افزایش علاقه مندی بیشتر کارکنان برای 
انجام ورزش شــود پرداخت و تصریح کرد: 
فراهم آوردن امکانات و تجهیزات ورزشــی 
استاندارد در محل باشگاه ورزشی »باران« 
که یکی از مجهزترین باشــگاه های ورزشی 
در سطح استان محســوب می شود، یکی از 
اقدامات در این زمینه به شمار می آید. این 
درحالی است که فضا و محیط ستاد مرکزی 

هم به گونه ای طراحی شــده که بســیاری 
از کارکنــان صبح ها قبل از ســاعت اداری 

پیاده وری می کنند.
مهندس امینی، با بیان اینکه در ســال های 
اخیر با اســتقرار چندین تجهیزات لازم در 
مجموعه های ورزشــی باران و شهید نصر 
شــرکت توانســته نقش موثری در ایجاد 

علاقه مندی بیشتر کارکنان به انجام مستمر 
ورزش داشته باشد. به طوری که این امر نقش 
قابل توجهی در ترغیب کارکنان به ورزش 
داشــته و افزایش تعداد کارکنان به ورزش 

کردن را به همراه داشته است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 

اصفهان بیــان کرد: طی ســال های اخیر و 
با برنامه ریزی بــا اداره کل ورزش و جوانان 
استان وبرخی هیئت های ورزشی و نهادها 
مانند شــهرداری به منظور توسعه ورزش 
همگانی، برگزاری پیــاده روی خانوادگی، 
کوه پیمایی و دوچرخه سواری با هدف نهادینه 

کردن ورزش و توجه به موضوع مهم مدیریت 
مصرف بهینه آب انجام شد.

لازم به یادآوری اســت در لوح زرین مدیر 
شایســته که به امضای دکتر عباس رضایی 
استاندار اصفهان رسید، آمده است: ورزش 
آهنگ موزون سلامتی، نمادقدرت، همت، 

صلابت و ارزش های والای انسانی است.
خدمت به ورزش گامی بلند در جهت سلامت 
محوری، شادابی و نشاط اجتماعی و افزایش 

بهره وری سازمانی به شمار می رود.
یقیناً توســعه و پیشــرفت ورزش کارکنان 
دولت مرهــون تلاش بی دریغ مســئولان 
خدوم و دلسوزی اســت که همواره جهت 
تعالــی و ارتقای این حوزه قدم برداشــته و 
خدمت گزاری را افتخاری بزرگ و پاسخ گویی 

را وظیفه ای مهم برای خویشتن می دانند.
بدین وســیله از اهتمام ارزشــمند و تلاش 
مجدانــه آن بزرگــوار در برنامه ریــزی و 
هماهنگی در جهت حمایــت از برنامه های 
ورزش به منظور ارتقای توسعه و پیشرفت 
ورزش کارکنان آن دســتگاه کمال تشکر و 

قدردانی به عمل می آید.
امید است با استعانت از درگاه خداوند متعال 
درسایه توجهات حضرت ولی عصر موفق و 

پیروز باشید.

 کشف ۵۸ قطعه تاریخی  
در میاندرود

میاندرود/گروهاســتانها:فرمانده یگان 
حفاظت میراث فرهنگی از کشف ۵۸ قلم شیء 
تاریخی اصل، در شهرستان میاندرود خبر داد و 
افزود: طبق گزارش مردمی درخصوص نگهداری 
اشیای تاریخی در منزل شخصی در شهرستان 
میاندرود، با هماهنگی دستگاه قضایی و همراهی 
نیروی انتظامــی شهرســتان، نیروهای یگان 
حفاظت طی عملیاتی مشــترک، یک نفر را در 
این رابطه دستگیر کردند. سرهنگ کردان افزود: 
در منزل شــخصی این فرد، تعداد ۵۸ قلم شیء 
تاریخی اصل و دو قطعه سنگ مهره فاقد ارزش 

تاریخی فرهنگی کشف شد.

 ورود ستاد بازآفرینی
 برای عمران خرمشهر

خرمشهر/گروهاستانها: معاون استاندار و 
فرماندار ویژه خرمشهر گفت: قراردادی با ستاد 
بازآفرینی منعقد شــده و قرار است پروژه های 
عمرانی به صورت اشتراکی انجام شود. حیدری 
اظهار داشــت: توافقاتــی با مدیرعامل ســتاد 
بازآفرینی در تهران انجام شــده است و قرار شد 
به نســبت ۷۰ به ۳۰ کارهای مؤثری در شــهر 
انجام شــود که ۷۰درصد کارها بــه عهده این 
ســتاد و ۳۰درصد کار با شهرســتان خرمشهر 
باشــد. وی از تعریف چهار منطقه برای اجرای 
طرح های عمرانی خبر داد و گفت: چهار منطقه 
در خرمشهر شناســایی و برای ستاد بازآفرینی 
تعریف شــده و قــرار اســت روال هماهنگی و 
همکاری تداوم پیدا کند و پروژه ها پایان ســال 
۹۹ به اتمام برســد. وی افزود: در نظر است در 
صورت امکان علاوه بر این چهار منطقه ســایر 
مناطق ضعیف به لحاظ »شهری« و »بافت های 
فرســوده« به این پروژه ها اضافه شود تا بتوان از 
منابع اعتباری این ستاد استفاده کرد. فرماندار 
خرمشــهر بر لزوم برنامه ریزی جدید برای رفع 
مشکلات اساسی تأکید کرد و گفت: تا سال آینده 
باید مجموعه ای از پروژه ها با مشارکت منطقه آزاد 
اروند تعریف شود و بودجه شهرستان خرمشهر 
هدفمند و معطوف به پروژه های خاص باشد تا 
ایرادهایی را که مردم از آن رنج می برند برطرف 
شود. وی به انعقاد تفاهم نامه هایی میان سازمان 
منطقه آزاد اروند و شــهرداری خرمشهر برای 
اجرای پروژه های مشترک اشــاره کرد و افزود: 
بهسازی خرمشــهر با تعامل و همکاری منطقه 
آزاد اروند و مسئولان ذی ربط به پیشرفت های 

قابل توجهی می رسد. 
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۳۲۰ مدرسه با کمک خیران در چهارمحال وبختیاری احداث شد۵ اکیپ راهداری گلستان به استان گیلان اعزام شد
گرگان/نسلفردا:مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای گلستان در جلسه قرارگاه مرکزی راهداری زمستانی گلستان که جهت نحوه 
خدمات رسانی به استان گیلان تشکیل شد، اظهارکرد: در پی بارش برف سنگین طی روزهای اخیر در استان گیلان که منجر به بستن 
محورهای مواصلاتی اصلی و فرعی شد، پنج اکیپ از گلستان جهت بازگشایی محورهای روستایی به گیلان اعزام شد. مهدی میقانی 
افزود: با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته توسط قرارگاه مرکزی راهداری زمستانی ســازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای برخی 
استان ها فراخوان شدند تا اکیپ های راهداری خود را جهت بازگشایی محورهای مواصلاتی و یاری رساندن به مردم استان گیلان اعزام 
کنند. میقانی بیان کرد: با توجه به آنکه پیش بینی می شود در روزهای آینده جبهه هوای ناپایدار به استان گلستان خواهد رسید با حفظ 

آمادگی، پنج اکیپ راهداری به همراه ماشین آلات لودر، گریدر و کمر شکن به استان گیلان اعزام شدند.

شهرکرد/گروهاستانها: مدیرکل سازمان نوســازی و تجهیز مدارس چهارمحال وبختیاری گفت: ۳۲۰ مدرسه با کمک خیران در 
چهارمحال وبختیاری احداث شده است. حمیدرضا براتی بیان کرد: این تعداد مدرسه با زیربنای ۲۰۰هزارمترمربع در سطح استان توسط 
خیران احداث شده است. او  افزود: در طول یک سال گذشته بیش از ۴۰ پروژه خیری در استان به ثبت رسیده که تعدادی در دهه مبارک 
فجر تحویل شد وتعداد دیگری هم در حال احداث و تعداد دیگری هم تفاهم نامه آن ها منعقد شده و به زودی عملیات احداث آن ها آغاز 
می شود. وی اظهار داشت: همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی، ۱۶ پروژه آموزشــی با زیر بنای هشت هزارمترمربع و هزینه ای بالغ بر 
۱۹۰میلیارد ریال افتتاح شد. مدیرکل سازمان نوسازی و تجهیز مدارس چهارمحال وبختیاری یادآور شد: خیرین مدرسه ساز در ساخت 

۷۵ درصد پروژه های تحویلی دهه فجر استان چهارمحال و بختیاری مشارکت داشتند.

استانها
Provinces

خدمت به ورزش گامی بلند 
در جهت سلامت محوری، 
شادابی و نشاط اجتماعی و 

افزایش بهره وری سازمانی به 
شمار می رود.


